Iesniedzējs par attiecīgajiem sarakstiem pirms to iesniegšanas iemaksā drošības naudu 

komisijas kontā: LV37TREL8350010000000. Drošības naudas iemaksātājs maksājuma 

uzdevumā norāda, kas naudu iemaksājis, kad tā iemaksāta un kāds nosaukums ir kandidātu 

sarakstam, par kuru drošības nauda iemaksāta. 

19. Drošības nauda 4680 euro (četri tūkstoši seši simti astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā 

iemaksājama neatkarīgi no vēlēšanu apgabalu skaita, kuros iesniedz kandidātu sarakstu, un 

sarakstos ietverto kandidātu skaita. 

20. Situācija, kad drošības naudu iemaksā privātpersona vai trešā persona, nav pieļaujama. Ja